

B & C Handelsfirmaet ApS

Østrigsvej 32

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 12969597

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2017

Søren Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

B & C Handelsfirmaet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B & C Handelsfirmaet ApS Østrigsvej 32 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12969597
Stiftelsesdato	1. april 1989
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Grethe Mona Barlund, Direktør Søren Christensen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 93.028, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 1.057.179, og en egenkapital på kr. 1.033.813.

Den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat fremadrettet.

B & C Handelsfirmaet ApS

Bruttofortjeneste/-tab		-25.030	929.865
Driftsresultat		-25.030	929.865
Andre finansielle indtægter	1	145.027	18.966
Finansielle omkostninger	2	-547	-73.145
Resultat før skat		119.450	875.686
Skat af årets resultat	3	-26.422	13.984
Årets resultat		93.028	889.670
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	101.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		-10.372	788.470
Resultatdisponering		93.028	889.670

B & C Handelsfirmaet ApS**Balance 30. september 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		613	-53
Andre tilgodehavender		5.875	1.466
Tilgodehavender		6.488	1.413
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.008.770	1.017.542
Værdipapirer og kapitalandele		1.008.770	1.017.542
Likvide beholdninger		41.921	245.810
Omsætningsaktiver		1.057.179	1.264.765
Aktiver		1.057.179	1.264.765

B & C Handelsfirmaet ApS**Balance 30. september 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		908.813	919.185
Udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Egenkapital	4	1.033.813	1.145.385
Selskabsskat		14.616	101.379
Langfristede gældsforpligtelser		14.616	101.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	18.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		8.750	18.001
Gældsforpligtelser		23.366	119.380
Passiver		1.057.179	1.264.765
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	145.027	18.966
	<u>145.027</u>	<u>18.966</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	547	73.145
	<u>547</u>	<u>73.145</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.422	101.992
Regulering af udskudt skat	0	-115.976
	<u>26.422</u>	<u>-13.984</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	919.185	101.200	1.145.385
Udbetalt udbytte fra sidste år			-101.200	-101.200
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret			-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering		-10.372	103.400	93.028
	<u>125.000</u>	<u>908.813</u>	<u>0</u>	<u>1.033.813</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.